
Projekt rodinného domu Omnia

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 1 / 2

Počet osob 6

Obytné místnosti 5+1

Užitná plocha 280 2

Zastavěná plocha 274 m2

Cena projektu: 0,- Kč

Celkové náklady od 9 900 000,- Kč

Krásný moderní dům Omnia, který Vám dá dostatek soukromí, ale přitom i neuvěřitelnou volnost. Dům se hodí na úzkou parcelu do
městské zástavby, kde Vám tvar domu a rozmístění oken umožňuje odstínění sousedů. Přitom prosklený obývací pokoj, chodba a ložnice
na straně zahrady dodává dostatek světla a otevřenosti. Velký společenský prostor obývacího pokoje, jídelny a kuchyně je srdcem domu,
kde budete trávit nejvíce času. V přízemi je ložnice, která v případě potřeby může sloužit jako pracovna, nebo pokoj pro hosty. Najdeme
zde vše co je k běžnému chodu domácnosti potřeba. Velká šatna, koupelna, prádelna, tachnická místost se skladem a dvojgaráž. Ve středu
domu je designové schodiště přilepené ke zdi, které budete míjet ať se hnete kamkoli. V patře je kolem něj udělaná chodba jako lóže kam
se jde do ložnice s vlastní koupelnou a šatnou. Na druhé straně jsou dva pokoje a velká koupelna. Na střeše si můžete dopřát terasu, nebo
zelenou střechu s květinami.



Projekt rodinného domu Omnia

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 2 / 2


